CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 202
ĐƠN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Thăng Long

Tên em là: ...................................................................Mã sinh viên:

Lớp:
.
Số điện thoại liên hệ:

Số tín chỉ tích lũy :………………………………….Điểm trung bình tích lũy :……………....
Em có nguyện vọng bảo lưu kết quả học tập :
Thời gian bảo lưu :………..kỳ/ năm, tính từ học kỳ ……..năm học 202… - 202…. Đến hết học kỳ……. năm học 202…. – 202…..

Lý do :………………………………………………………………………………………….
	Ý KIẾN PHỤ HUYNH

(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CHỮ KÝ PHỤ HUYNH

CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG /CƠ QUAN

(Ký, ghi rõ họ tên)
	DUYỆT CỦA TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Ký, ghi rõ họ tên)
TS. Dương Quốc Tuấn

Hồ sơ đính kèm :
- 02 Đơn Nghỉ học tạm thời và Bảo lưu kết quả học tập;

- Bản kết quả học tập (in tại phòng Tiếp sinh viên);

- Giấy xác nhận trả sách thư viện;
- Thẻ sinh viên;
- Bản photocopy biên lai nộp lệ phí (100.000đ)
- Trường hợp phụ huynh đến làm thủ tục trực tiếp tại trường (mang theo căn cước hoặc CMND và Sổ hộ khẩu) thì không cần xác nhận chữ ký.